平成 29 年５月 10 日

各  位

                    会 社 名 EA
                 代表者の 代表取締役 社長執行役員
                    役職氏名 吉  澤     正 信
                   （コード番号 5949 東証第１部）
                  AE 問 い 合 EA 経理部長
                              わ せ 先  斉  藤    直  樹
                 電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 6 3 1
                                   HPｱﾄﾞﾚｽ http://www.unipres.co.jp/

平成29年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成28年５月11日に公表しました平成29年３月期の通期業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成29年３月期の通期業績予想と実績との差異

（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

310,000

百万円
20,000

百万円
18,500

百万円
10,000

円
222.09

今回発表実績（Ｂ） 321,168 23,025 23,034 14,379 315.89

 増減額（Ｂ－Ａ） 11,168 3,025 4,534 4,379

 増減率（％） 3.6 15.1 24.5 43.8

（ご参考）前期実績

（平成28年３月期）
325,423 22,033 18,186 9,750 217.81

 ２．通期業績予想との差異の理由

売上高につきましては、主に得意先の増産影響で増加し、利益につきましても、売上増の効果に加え UPS（ユニ

プレス生産システム）活動を柱とした合理化の進展等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当

期純利益ともに前回発表予想を上回る結果となりました。

以  上